件名：新製品「業務用スマート加湿ユニット」販売協力のお礼

〇〇株式会社
営業部　□□様

いつも大変お世話になっております。
株式会社△△の営業担当、山田でございます。

このたびは、弊社の新製品 「業務用スマート加湿ユニット △」 の販売促進に多大なるご協力を賜り、誠にありがとうございました。

発売直後の慌ただしい時期にもかかわらず、店頭での展示位置のご調整、オンラインショップでの掲載強化、さらにお客様への丁寧なご案内まで、細やかなサポートをいただきましたこと、改めて深く御礼申し上げます。

おかげさまで、医療施設・教育機関・オフィスビルを中心に多数のお引き合いが寄せられ、発売初月における導入件数は当初計画の 160％ に達しました。これもひとえに、貴社の販売スタッフ皆様のご尽力の賜物であり、社内でも大きな成果として共有しております。

また、販売現場からお寄せいただいた使い勝手や設置に関するご意見につきましては、すでに開発部門と共有し、次期モデルおよびオプション部品の改善検討へ活用させていただいております。実際のユーザーの声を届けていただけることは、弊社にとって非常に貴重であり、今後の品質向上にも直結するものと考えております。

今後も、販売資料の追加、専門業種向けの提案書の作成、共同キャンペーンの実施など、よりお取り扱いいただきやすい環境づくりに努めてまいりますので、何かご要望やお困りの点がございましたら、ささいなことでもお気軽にお申し付けください。

まずはメールにて恐縮ではございますが、このたびの販売ご協力への厚い感謝を申し上げます。
引き続き、貴社とともに製品価値を広めていけますよう努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。

--------
署名
--------